
Prefeitura de São ] odt dod Campod 

t dlado de São 'Paulo 

FLS. N . .::. 

PUBliCADO (AJ NO JORNAL 

~'Clr IH n t lJ r IPIQ 

DECRETO N9 4388/83 

de 27 de junho de 1983 

No257 .:a~- oi_; 19~ 

Dispõe sobre oficialização e deno 

minação de vias públicas. 

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Campos, 

no uso de suas atribuições legais, e nos termos dos incisos XVIII e XIX , 

do artigo 39, do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 196~ 

tendo em vista o que consta do Processo Interno n9 17811/83, 

D E C R E T A: 

Artigo 19- Ficam oficializadas e denomina­

das as seguintes vias públicas, situadas no Loteamento Residencial Jar­

dins, nesta cidade: 

I - RUA ULISSES BELCULFINÉ 

II - RUA GERALDO FERREIRA DE BRITO 

III - RUA MARIA ASDENTE ROSIN 

IV - RUA ANTONIO SEBASTIÃO PEREIRA 

- A antiga Rua 01, trecho compree~ 

dido entre o início da curva de 

concordância com a Rua 04, junto 

ao lote 23 da quadra B e o iní­

cio da curva de concordância com 

a Rua 02, junto ao lote 44 da 

quadra A. 

- A antiga Rua 04, trecho compree~ 

dido entre a Rua 01 e seu final, 

considerando o balão de retorno 

junto ao lote 01 da Quadra c 

- A antiga Rua 03, trecho compree~ 

dido entre a Rua 01 e seu final, 

considerando a curva inicial e 

o balão de retorno junto aos lo 

tes 32 da Quadra A e 24 da Qua­

dra B. 

- A antiga Rua 02, trecho compree~ 

dido entre a Rua 01 e seu final, 

considerando a curva inicial e 

o balão de retorno junto ao lote 

39 da Quadra A. 

Artigo 29 - em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposiçõ s 

Prefeitura Municip 

27 de junho de 1983. 

Harinho 

Municipal 

Campos, 



ífrr.{âtura de Sào ]odt dod Campod 

bdfado de São ífaulo 

LIVRO N~ 

cont. do decreto n9 4388/83 -fls. 02 

. I ... 

Secretário de 

FLS. N.~ 

rbosa 

Internos e Jurídicos 

Registrado e publicado no Setor de Formaliza 

ção de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos vinte e se 

te dias do mês de junho do ano de mil novecentos e oite ta e três. 

Setor de Formalização de Atos 

SI/SFA/iqs. 

I • 


